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Rådet för personer med funktionsvariationer i Osby 
(Funkisrådet) 

Plats 

Tid 

Ledamöter 

Ersättare 

Övriga 

Fullmäktigesalen Osby, Osby kommun. 

Torsdag den 4 maj 2023, klockan 13:30 -15:00. 

Roger Neckelius (S) 
Lars Andreasson (S) 
Ingegärd Andresen, Osby Reumatikerföreningen 
Robert Salte, Synskadades Riksförbund Norra Skåne 
Evory Pamp, Osby FUB 
Birgit Nord, Osby-Östra Göinge Demensförening 

Lars-Erik Svensson (M) 
Marica Dorisdotter, Reumatikerföreningen 
Anna Salte, Synskadades Riksförbund Norra Skåne 
Marianne Dacke, Hörselskadades förening 

Helle Kröll Rasmussen, sekreterare 

1. Mötets öppnande 
Mötet förklaras öppnat och presentationsrunda genomförs. 

2. Upprop och val av justerare 
Robert Balte utses att jämte sekreterare, Helle Kröll Rasmussen, justera 
mötesanteckningama. Justering sker på kommunhuset måndagen den 8 maj 
2023 . 

3. Godkännande av dagordning 
Punkten "Val av vice ordförande" lyfts ur dagordningen och flyttas till nästa 
möte på grund av för få deltagare från organisationerna. 

4. Genomgång av föregående protokoll/minnesanteckningar 
Minnesanteckningar 2022-11-14 punkt 7: Frågan att det saknas 
representanter för föreningar som riktar sig mot barn behöver lyftas igen. För 
att information om Funkisrådets syfte och uppgift ska nå ut till så många 
som möjligt, beslutas att Robert Balte och Helle Kröll Rasmussen, med hjälp 
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av kommunikationsavdelning, tar fram information som presenteras på Osby 
kommuns hemsida, samt i tidningen Espresso. 

5. Reglemente för funkisrådet 
För att Funkisrådet ska kunna fullgöra sin uppgift att lämna synpunkter på 
kommunens planer på förändringar av vikt för personer med 
funktionsvariation, ska kommunen i ett tidigt skede informerar rådet om 
sådana förändringar. 

6. Mötestider under hösten 2023 
Måndag 18 september 2023 kl. 13:30 

Måndag 20 november 2023 kl. 13:30 

7. Information och diskussion från nämnder och föreningar 
Politiken informerar om kommunens budget som har en negativ avvikelse på 
42 miljoner kronor. Det är ett stort underskott som bland annat beror på 
ökade räntekostnader samt el- och drivmedelskostnader. 

Budgetförberedelser inför 2024 påbörjas nästa vecka. 

Den 3 maj tog kommunfullmäktige beslut att avveckla barn- och 
utbildningsnärnnden. Ansvaret för barn- och utbildningsfrågor kommer 
fortsättningsvis ligga under kommunstyrelsen. Beslutet om 
organisationsförändringen bottnar i kommunstyrelsens uppsiktsplikt och den 
ekonomiska situationen. 

Politiken förklarar vad det innebär att kommunstyrelsen har uppsiktsplikt 
över nämnderna. 

Diskussion och information om lagstadgad- respektive icke lagstadgad 
verksamhet gällande gymnasieprogram, ansökningar och behörigheter, 
interkommunala ersättningar, skolskjutsar m.m. 

Lars-Erik Svensson (M) informerar om att enligt kollada, en 
jämförelsedatabas för kommuner och regioner, är kostnaden per elev i Osby 
kommun högre än i jämförbara kommuner. Diskussion förs om vad det 
skulle kunna bero på. 

Fråga från organisation om vad som händer nära Gunnängavägen. Politiken 
svarar att det pågår en ändring av vägen som går utmed järnvägen. Befintlig 
väg är dåligt planerad och ska rättas till i samband med nybyggnader på 
området. 

Flera nya skolor och äldreboende i Lönsboda har skjutits upp på grund av 
ekonomin. 

Mögeltester i ishallen har inte visat spår av mögel. Mögellukt finns men 
beror på tryckimpregnerat virke. 

Mögellukt på Hasslaröd visade sig efter många års påpekande vara mögel 
och åtgärder har tagits. 

Med tanke på ekonomin undrar representant från Osby reumatikerförening 
hur det blir med ekonomiskt stöd till föreningarna i fortsättningen. Politiken 
tar reda på vad som gäller och svarar vid nästa möte. 
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Osby-ÖG demensförening undrar om det blir nerdragningar inom 
demensvården. Hur ser läget ut? Blir gruppen outbildad personal större? 
Politiken tar reda på vad som gäller och svarar vid nästa möte. 

Det finns en oro att det ska sparas på barnen eftersom det sägs upp så mycket 
personal. Hur kan bra undervisning bedrivas med alla nedskärningar som 
görs? Hur tar vi hand om barn med särskilda behov när resurserna minskar? 
Politiken tar reda på vad som gäller och svarar vid nästa möte. 

8. Övriga frågor och synpunkter 
Helle mejlar alla organisationer för att försöka få kontakt med representanter 
för föreningar som inte svarat på denna första kallelse. 

Organisationerna uppmanas att skicka in frågor i god tid före möte så 
kommunen har tid på sig att ta fram svar till kommande möte. Sekreterare 
gör en notering om det i kallelserna. 

Underskrift 

Robert Balte 
Justerare 
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